PORTARIA Nº 002/2016

CONSELHO REGIONAL DE
PSICOLOGIA DO DISTRITO
FEDERAL – CRP-01

ANULA A PORTARIA 012/2016

  A Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 1ª Região,
Conselheira Cynthia Ciarallo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Lei n° 5.766/71,

  CONSIDERANDO:

 A necessidade de adequar o procedimento administrativo aos termos da
Lei nº 9.784/99, que regula o processo administrativo no âmbito da
Administração Publica Federal;

RESOLVE:

  Art. 1º. Anular a Portaria nº 012/2015, publicada no DOU - Seção 2, nº
214, do dia 10 de novembro de 2015, pág. 59.

    Brasília – DF, 11 de janeiro de 2016.

CYNTHIA CIARALLO
Conselheira Presidente

Conselho Regional de Psicologia do Distrito Federal – CRP/DF